
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 65» 

390039 г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 23 а 

тел. (4912) 36-35-00, факс: (4912) 36-35-01, e-mail sh65.ryazan@ryazan.gov.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2023                        № 52 -у 

О зачислении в 1 классы на 

2024-2025 учебный год 

В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с 

изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.05.98 № 76-ФЗ             

«О статусе военнослужащих», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ         

«О персональных данных», Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ                   

«О полиции», Федеральным законом от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О социальных 

гарантиях сотрудникам некоторых  федеральных  органов  исполнительной    власти 

и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  

Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской  Федерации»;  Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями), Постановлением администрации 

города Рязани от 27.02.2024 № 2450 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города Рязани»; 

Постановление администрации города Рязани от 16.03.2022 № 1238                         

«Об утверждении Порядка предоставления  услуги  «Зачисление в образовательные 

учреждения»; Правилами приема граждан на обучение в МБОУ «Школа № 65» 

города Рязани, на основании заявлений родителей и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на 

2024-2025учебный год следующих детей, имеющих право на внеочередной порядок 

приема на обучение: 

п/п № заявления ФИО Дата рождения 

1 3980788332 Зотов Ярослав Николаевич 2017-05-18 

mailto:sh65.ryazan@ryazan.gov.ru


 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» 

на 2024-2025 учебный год следующих детей, имеющих право 

преимущественного приема на обучение: 

п/п № заявления ФИО Дата рождения 

1.  3925323717 Рулёв Артём Владиславович 2016-11-09 

2.  3974075453 Краснова София Андреевна 2017-01-28 

3.  3946397624 Романов Савелий Русланович 2017-06-11 

4.  3923559378 Папушина Арина Сергеевна 2017-04-08 

5.  4034224393 Иванова Любовь Андреевна 2017-09-07 

6.  4037672913 Кравченко Вадим Валентинович 2017-08-01 

7.  3980460558 Ускова Василиса Владимировна 2017-07-10 

8.  4037938022 Тиньков Артём Максимович 2017-01-12 

9.  3925277407 Суркова Василиса Алексеевна 2017-04-17 

10.  00468-01042024 Миловидова Алиса Александровна 2017-11-14 

11.  00678-01042024 Баранова Аксиния Алексеевна 2017-07-23 

12.  00702-01042024 Копылова Есения Сергеевна 2017-09-04 

13.  00722-01042024 Дудкина София Ильинична 2017-10-24 

14.  4040414863 Хероим Лев Валентинович 2016-10-10 

15.  3977391220 Моисеев Денис Геннадьевич 2017-03-10 

16.  3977677087 Акгубаев Чингиз Байрамович 2017-04-27 

17.  3974927768 Аверина Елизавета Сергеевна 2017-08-04 

18.  00003-08052024 Бочков Владимир Алексеевич 2017-08-19 

19.  3974205622 Баженова Мария Владимировна 2017-06-26 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на       

2024-2025 учебный год следующих детей, имеющих право первоочередного приема по 

месту жительства их семей:  

 

п/п №  заявления ФИО Дата рождения 

1. 3974525698 Павивкин Кирилл Сергеевич 2017-02-25 

2. 00663-01042024 Панков Максим Николаевич 2017-08-24 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на       

2024-2025 учебный год следующих детей, зарегистрированных на закрепленной за 

школой территории: 

 

п/п № заявления ФИО Дата рождения 

1.  3985756436 Чирко Роман Александрович 2017-01-19 

2.  3925057706 Гусляков Тимофей Евгеньевич 2017-05-26 

3.  4037484818 Филимонов Даниил Андреевич 2017-05-26 



4.  4007814262 Епишкин Матвей Артёмович 2017-03-12 

5.  4037442460 Дедов Ярослав Константинович 2017-09-28 

6.  3993264116 Лисицина Алина Дмитриевна 2017-01-06 

7.  3980480178 Дяговец Богдан Михайлович 2017-11-16 

8.  3940987152 Чермошенцев Максим Денисович 2017-12-24 

9.  3980448929 Русакова Виктория Александровна 2017-07-05 

10.  00402-01042024 Щербатых Егор Сергеевич 2016-12-07 

11.  3975495374 Пчелкин Максим Александрович 2017-03-31 

12.  3937657989 Скуратова Мария Олеговна 2017-09-09 

13.  00631-01042024 Соловьева Юлия Борисовна 2017-12-06 

14.  00689-01042024 Захарова Дарья Алексеевна 2017-07-17 

15.  00731-01042024 Исломов Ахмаджон Фахридинович 2017-07-05 

16.  00017-02042024 Хазов Глеб Романович 2017-03-27 

17.  00013-16042024 Кокларова Гюлар Роял кызы 2017-07-08 

18.  3931101191 Цыплакова Елена Олеговна 2017-09-11 

19.  4255250717 Ларцева Алиса Павловна 2017-07-20 

 

 

Директор школы:                                             Т.Н. Карпунина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 65» 

390039 г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 23 а 

тел. (4912) 36-35-00, факс: (4912) 36-35-01, e-mail sh65.ryazan@ryazan.gov.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

03.07.2024                        №53-у 

О зачислении в 1 классы на 

2024-2025 учебный год 

В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с 

изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.05.98 № 76-ФЗ             

«О статусе военнослужащих», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ         

«О персональных данных», Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ                   

«О полиции», Федеральным законом от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О социальных 

гарантиях сотрудникам некоторых  федеральных  органов  исполнительной    власти 

и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  

Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской  Федерации»;  Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями), Постановлением администрации 

города Рязани от 27.02.2024 № 2450 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города Рязани»; 

Постановление администрации города Рязани от 16.03.2022 № 1238                         

«Об утверждении Порядка предоставления  услуги  «Зачисление в образовательные 

учреждения»; Правилами приема граждан на обучение в МБОУ «Школа № 65» 

города Рязани, на основании заявлений родителей и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на     

2024-2025 учебный год следующих детей, имеющих право на внеочередной порядок 

приема на обучение: 

mailto:sh65.ryazan@ryazan.gov.ru


п/п № заявления ФИО Дата рождения 

1 3980788332 Информация скрыта в соответствии с 

Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.06.2006 

года « О персональных данных» 

2017-05-18 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» 

на 2024-2025 учебный год следующих детей, имеющих право 

преимущественного приема на обучение: 

п/п № заявления ФИО Дата рождения 

1.  3925323717 

         Информация скрыта в 

соответствии с Федеральным 

законом № 152-ФЗ от 27.06.2006 

года « О персональных данных» 

2016-11-09 

2.  3974075453 2017-01-28 

3.  3946397624 2017-06-11 

4.  3923559378 2017-04-08 

5.  4034224393 2017-09-07 

6.  4037672913 2017-08-01 

7.  3980460558 2017-07-10 

8.  4037938022 2017-01-12 

9.  3925277407 2017-04-17 

10.  00468-01042024 2017-11-14 

11.  00678-01042024 2017-07-23 

12.  00702-01042024 2017-09-04 

13.  00722-01042024 2017-10-24 

14.  4040414863 2016-10-10 

15.  3977391220 2017-03-10 

16.  3977677087 2017-04-27 

17.  3974927768 2017-08-04 

18.  00003-08052024 2017-08-19 

19.  3974205622 2017-06-26 

 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на       

2024-2025 учебный год следующих детей, имеющих право первоочередного приема по 

месту жительства их семей:  

 

п/п №  заявления ФИО Дата рождения 

1. 3974525698 Информация скрыта в соответствии 

с Федеральным законом № 152-ФЗ 

от 27.06.2006 года « О персональных 

данных» 

2017-02-25 

2. 

00663-01042024 2017-08-24 

 



 

 

 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на       

2024-2025 учебный год следующих детей, зарегистрированных на закрепленной за 

школой территории: 

 

п/п № заявления ФИО Дата рождения 

1.  3985756436 

Информация скрыта в соответствии с 

Федеральным законом № 152-ФЗ от 

27.06.2006 года « О персональных 

данных» 

2017-01-19 

2.  3925057706 2017-05-26 

3.  4037484818 2017-05-26 

4.  4007814262 2017-03-12 

5.  4037442460 2017-09-28 

6.  3993264116 2017-01-06 

7.  3980480178 2017-11-16 

8.  3940987152 2017-12-24 

9.  3980448929 2017-07-05 

10.  00402-01042024 2016-12-07 

11.  3975495374 2017-03-31 

12.  3937657989 2017-09-09 

13.  00631-01042024 2017-12-06 

14.  00689-01042024 2017-07-17 

15.  00731-01042024 2017-07-05 

16.  00017-02042024 2017-03-27 

17.  00013-16042024 2017-07-08 

18.  3931101191 2017-09-11 

19.  4255250717 2017-07-20 

 

 

Директор школы:                                             Т.Н. Карпунина 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


